
Hållbar vardag 1. Fortsatt utveckling av ett rikt och tillgängligt
fritids- och kulturliv präglat av mångfald, detta
genom utökad samverkan med civilsamhället

Kommunen har en välfungerande och
etablerad samverkan med civilsamhället, där
särskilt vikt ligger på att yngres intressen
tillvaratas. Minst två samverkansavtal med
föreningar skrivs under 2023.

Medborgarnas uppfattning om det lokala
kultur- och nöjeslivet i kommunen (tex.
konstutställning, teater, konserter etc)

Medborgarnas uppfattning om möjligheter att
delta aktivt i arbetet med utveckling av
kommunen

Utvärdering av skapade strukturer för
samverkan.

Specifik mätning av barns uppfattning i frågor
som rör samhällsfrågor.

SCBs medborgarundersökning år 2024
medborgarnas uppfattning om kommunen
som samverkanspart

2. Arbeta för att det byggs seniorboenden
samt hyresboenden på orter i kommunen där
det finns behov samt arbeta för att attrahera
privata byggare och förvaltare till kommunen

Antal planerade nya bostäder i kommunen

3. Öka takten i arbetet med attraktiv kommun
och prioriterade besöksmål

Kommunen upplevs som attraktiv och har
välvårdade besöksmål. Under 2023 förbättras
standarden kring minst tre av kommunens
prioriterade besöksmål.

Medborgarnas uppfattning kring skötsel av
allmänna platser, t.ex. parker, torg, lekplatser

Antal prioriterade besöksmål som fått insatser
för förbättrad tillgänglighet och attraktivitet

Hållbar hälsa 4. Vara en aktiv och engagerad partner i
utvecklingen av God och Nära Vård i
kommunen

Medborgarna ska uppleva en förbättrad och
närmare vård, där särskild fokus ligger på
förbättring för barn och unga.

Medborgardialog medborgarnas upplevelse
om förbättrad och närmare vård.
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Primärvårdens tillgänglighet under helger

5. Arbeta mot mäns våld mot kvinnor och våld
i nära relation och arbeta för ett tryggare Ånge
kommun både i och utanför hemmet.

Mäns våld mot kvinnor ska upphöra. Kvinnor
och män, flickor och pojkar, ska ha samma rätt
och möjlighet till kroppslig integritet.

Höja medvetenhet och kunskapen i
organisationen och i civilsamhället kring mäns
våld mot kvinnor och våld i nära relation

Ett antal trygghetsmått

Unga kvinnors upplevelse av trygghet

Avstämning av genomförda kunskapshöjande
insatser kring mäns våld mot kvinnor och våld
i nära relationer

6. Arbeta för en utveckling av kommunens
jämställdhets- och samtyckesarbete

Kvinnor och män ska ha samma rätt och
möjlighet att vara aktiva medborgare och att
forma villkoren för beslutsfattande.

Kommunen ska ha en samtyckeskultur i hela
organisationen och i civilsamhället som
bygger på ömsesidighet och respekt.

Kvinnor och män ska ha samma möjligheter
och villkor i fråga om betalt arbete som ger
ekonomisk självständighet livet ut.

Kvinnor och män, flickor och pojkar, ska ha
samma möjligheter och villkor när det gäller
utbildning, studieval och personlig utveckling.

Kvinnor och män, flickor och pojkar, ska ha
samma förutsättning för en god hälsa och
erbjudas vård och omsorg på lika villkor.

Lönekartläggning

OSA-enkät Hållbar Medarbetarenkät,
jämställdhetsfråga

kartläggning kring jämställdhet?
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7. Fortsätta upprätthålla den höga kvalitén
inom äldreomsorg samt inom stöd och
omsorgsverksamheten.

Brukarna inom LSS ska uppleva en god
kvalitet

Brukarundersökning inom LSS

Hållbar gemenskap 8. Utveckla nya och fler arenor för
medborgardialoger

Kommunen har en stark samverkan med
civilsamhället, under 2023 ska minst fyra
medborgardialoger hållas.

Egen utvärdering av skapade strukturer för
samverkan.

9. Öka takten i arbetet mot en serviceinriktad
myndighetsförvaltning

Kommunens tjänster upplevs som tillgängliga
och har hög kvalitet.

tillgänglighetsmätning/kvalitet

Hållbar kompetens 10. Fortsätta ett målmedvetet arbete med att
höja kvalitén i grundskolan så att fler elever
blir behöriga till gymnasiet för vidare studier.
Bibehållen samt ökande kvalité och
attraktivitet vid Bobergsgymnasiet.

Delmål: Andelen elever i åk 9 som är behöriga
till gymnasiet når rikssnittet eller högre under
2023-2024. (År 2022 var Ånges andel
behöriga elever 79,2 i jmfr med snitt för alla
kommuner på 83,5.)

Öka attraktiviteten och kvalitén  på
Bobergsgymnasiet

Elever i åk 9 som är behöriga till
gymnasieskolan

Antal förstahandssökande till
Bobergsgymnasiet.

11. Fortsätta arbetet med att attrahera
energiintensiv industri till kommunen

Hela den kommunala organisationen, anställda
och förtroendevalda, är medskapare i
samarbete med näringslivet och har hög
kvalitet i hanteringen av näringslivsfrågor.

Antal arbetstillfällen i kommunen

12. Ytterligare utveckla en god miljö för det
lokala näringslivet

Hela den kommunala organisationen, anställda
och förtroendevalda, är medskapare i
samarbete med näringslivet och har hög
kvalitet i hanteringen av näringslivsfrågor.

Svenskt Näringslivs mått om företagarnas
uppfattning om bemötande från politiker och
tjänsteorganisation.
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13. Öka takten i utbyggnaden av fiber genom
att kommunen bidrar med resurser i systemets
kapillärer

Medborgare i Ånge kommun ska ha möjlighet
att ansluta sig till bredband.

nyskapade fiberdragningar i glesbygd

Hållbar natur 14. Öka takten i kommunens miljö- och
klimatarbete, en strategi för området ska tas
fram

Öka kunskapen- och medvetenhet i
organisationen kring miljö- och klimatfrågor

Skapa en strategi för kommunens miljö- och
klimat

CO2utsläpp för organisationen

Stimulera våra lokala gröna näringar att
leverera råvaror till kommunen
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